
www.bmcp.cz Aggregated Offer+Price list © BMC Partners s.r.o. (BMCP) aktualní "Objednávky a Ceník"  (2019+) - public

 Linie PM Produkt a položka produktového mixu – PM cena bez DPH dny/period poznámky a klientská podpora

1HPL: BMC BMC

2HPL: V+L

2HPL L+V_1 Vzdělávací CYKLUS EFŘ (Ekonomické a Finanční Řízení) – 13 dní EFŘ 16+/5M 47 500,-Kč 57 475,-Kč 13

Produkt 1. (1-5 Modul) se základní slevou 6%
Vzdělávání bez DPH * s DPH (21%)

M1/CM 7 999,-Kč 9 679,-Kč 2

M2/CM 7 999,-Kč 9 679,-Kč 2

M3/MA 11 999,-Kč 14 519,-Kč 3

11 999,-Kč 14 519,-Kč 3

M5/FV-CBS 11 999,-Kč 14 519,-Kč 3

2HPL L+V_2    VP19+ (13+2) -  samostatných  Vzdělávacích programů  celkem dní 40

Výukové materiály- VM v ceně pro všechny VP uvedené
Vzdělávání

N1/PCM 10 990,- Kč 13 298,-Kč 3

N2/IPM 11 990,- Kč 14 508,-Kč 3

N3/PFM 11 850,- Kč 14 339,- Kč 3

N4/SMP 11 990,- Kč 14 508,- Kč 3

N5/CBS 11 990,- Kč 14 508,- Kč 3

N6FA/ 11 850,- Kč 14 339,- Kč 3

15 999,- Kč 3

N8/NMZD 11 850,- Kč 14 339,- Kč 3

N9/BP 12 396,- Kč 14 999,- Kč 3

N10/MNV 10 396,- Kč 12 580,- Kč 2

N11/MCM 12 396,- Kč 14 999,- Kč 3
Novinky 17

N12/SFO 12 896,- Kč 15 605,- Kč 3

N13a/ABC-TD 13 950,- Kč 16 880,- Kč 3

N13b/ABC-TD k jednání 2

N13/ABCM ? ? 5
celkem realizačních dní L+V 53

celkem hodin L+V 424

1 HPL BMC
2 HPL L+V

 (viz specifikaci výše a menu: Produkty a služby..Cyklus EFŘ, „Nabídkový leták 19+“  a „Sumář EFŘ...“ web/ Kontakt/klientská podpora ke stažení...)

 Děkujeme za pozornost  a těšíme se na Vás i spolupráci s BMCP

stav k 2.19 – aktualizace-všechna práva vyhrazena

všechna práva k dokumentu, který podléhá změnovému řízení i jeho obsahu, vyhrazena

 PRODUKTOVÝ CENÍK A  OBJEDNÁVKY BMCP  PRO 2019+ V 2HPL: 1) BMC (BM-Poradenství) a 2) V+L (Vzdělávání) Centrální OBJEDNÁVKY: E-mail: bmcp@bmcp.cz

(SERVICE OFFER - Order & Price List) , more: *EN Summary-OFFER Business & Management Consulting-BMC19+ (www/Kontakt/download PDF*...) E-mail in English: sales-cohen@bmcp.cz ; bmcp@bmc.cz

kód k objednání s DPH (21%)

 BM  –  PORADENSTVÍ  (*Business & Management Consulting-BMC-
Service/Product Offer)  Nabídka  komplexního   Byznys  a  Manažerského  
Poradenství  - Firmy, podniky, organizace, podnikatelé, vlastníci a investoři   
                                                         

individuální 
(negotiable 

prices) 
without VAT

individuální (negotiable 
period)

Individuální podmínky i ceny (např. hodinové, paušální,  projektové a 
zakázkové,  kombinované a smluvní, včetně finálních prémií a  tzv. success 
fees...); více web: Produkty..., klientské reference a realizované zakázky a 
produkty v komplexním BM – poradenství a www/kontakt ( a soubory i ke 
stažení níže:  “ *Nabídka … “ a „**Klientské Přínosy...“ - BMC ) 

For full English version  Customers/Clients Presentation & Support BMC/BMC Partners s.r.o.: * EN Summary-OFFER Business & Management Consulting-BMC19+   *Sumář-Nabídka Business a Manažerského  Poradenství-BMC19+  CZ/EN 

  **Sumář – Klientské přínosy našich Poradenských služeb BMC19+

VZDĚLÁVÁNÍ a LEKTORING  s distanční konzultační podporou (V+L)   
Nabídka  1) 5-modulový Vzdělávací Cyklus EFŘ   a    2)  individuálních VP 
19+ (viz přehled 13+2 - VP níže)

 *základní-koncová 
cena je pro 1- 

jednoho účastníka 
s dalšími možnými 

slevami

koncová 
cena* 

(Fakturace) 
Klientům bez 

DPH

(tento 
fakturující 

není plátcem 
DPH)* 

orientační dny/days

dále a více web: Klientské reference i realizované zakázky a  individuální 
vzdělávací programy-VP  (připravené i na míru)  i  vzdělávací Cykly ve V+L 
(případné doplňující podrobné informace-platí pro všechny produkty na požádání. 
Objednání viz výše centrální a preferenční mail a on line „Objednávky“ a 
www/kontakt...)

např.:Skupinové-pro 3+ účastníky od jedné společnosti na celém Cyklu, více 
„Obchodní podmínky“ a „nabídkový  leták EFŘ 19+“ (www/Kontakt/klientská 
podpora a ostatní soubory ke stažení...)   Celý 5 Modulový CYKLUS EFŘ- doporučeno (cena po základní slevě 6 %)

Jednotlivé moduly Cyklu (M) – ucelená témata bez možnosti slev Moduly Cyklu, lze po domluvě  objednat a realizovat i samostatně. V tomto případě 
však není možno realizovat slevy  jako na objednání celého komplexního 5M Cyklu 
EFŘ, včetně slev skupinových.      (více: aktuální nabídkový „e-leták EFŘ19+“ 
dostupný i k web stažení v menu Kontakt  v univerzálním a interaktivním  pdf 
formátu, stejně jako jeho stručný prezentační PP  “Sumář-EFŘ..19+“). Logika, 
dostupnost i formáty „Sumáře/ů“ platí i pro individuální VP uvedené následně stejně 
jako pro BMC, ale i celou klientkou podporu. Ta je i  ke stažení jak v edit, tak pdf 
formách. 

Moduly 
Cyklu:

1.M •EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ŘÍZENÍ FIRMY, PODNIKU A BUSINESSU (BASIC 
CORPORATE MANAGEMENT – CM) - JEHO ZÁKLADNÍ PŘEDPOKLADY, UŽITÍ …

2.M • FINANČNÍ ANALÝZA (FA), JEJÍ ÚLOHA A UŽITÍ VE FINANČNÍM...ŘÍZENÍ a 
BUSINESSU, (mezinárodní i lokální odvození a užití a jejich syntéza - Best Practice)...

3.M • MANAŽERSKÉ ÚČETNICTVÍ (MANAGEMENT ACCOUNTING – MA  and  
CONTROLLING)....., JEHO ÚLOHA A UŽITÍ V SOUČASNÉM EFŘ i CM A BUSINESSU...

Komplexní problematika/aktuální užití rozvinutého MA ( včetně Controllingu) 
v celé jeho šíři a užití v současné konkurenční praxi. 

4.M • ŘÍZENÍ NÁKLADŮ FIRMY, ORGANIZACE I BUSINESSU, ROZPOČTOVÁNÍ A ŘÍZENÍ 
PROJEKTŮ A INVESTIC (COST MANAGEMENT – CMa, PROJECT/INVESTMENT 
MANAGEMENT..., BUDGETING...) M4/CMa-IPM

Doporučujeme, univerzální, zásadní a navíc rozšířený vzdělávací program 
realizovatelný i samostatně a rozšířený i na Investování viz dále   (bestseller) 
samostatný VP č.7 (CMa) a VP č.2 (IPM).

5.M • KOMPLEXNÍ OCENĚNÍ FIRMY, PODNIKU A BUSINESSU (FIRM/BUSINESS 
VALUATION); ROZBOR, ODVOZENÍ A UŽITÍ CELKOVÉ FIREMNÍ/BUSINESS STRATEGIE – 
CBS (CORPORATE AND BUSINESS STRATEGY), VČETNĚ  SOUČASNÝCH KPIs...

Vysoce aktuální komplexní ocenění a CBS s odvozením provázaných a 
současných finančních a nefinančních  cílů (Objectives) a KPIs (key 
performance indicators) a univerzální aplikace pro současnou kvalitní praxi.

 více: Sumář - samostatných Vzdělávacích Programů VP19+ (www/kontakt...)

Product 2. po úvodní - roční (2016) penetrační slevě 6% platné pro všechny nabízené-VP

1.VP – PCM   •PROFITABILITA (ZISKOVOST) ... ODVOZENÍ A UŽITÍ PŘI SOUČASNÉM 
FIREMNÍM, PODNIKOVÉM A BUSINESS ŘÍZENÍ  I PODNIKÁNÍ...

(více a pro všechny VP: viz naše „Obchodní podmínky“ a komplexní  
Klientská podpora i ke stažení* , www/kontakt/*... viz link výše)

VP – okruhy 
(1-15)

2.VP – IPM  •INVESTICE A ŘÍZENÍ INVESTIC (FIREMNÍCH I AUTONOMNÍCH) A  
PROJEKTÙ (INVESTMENTS AND PROJECT MANAGEMENT)...

 Doporučujeme současný  (bestseller) reflektující i zásadní a současný 
Investiční a Investorský pohled i užití na Firmu a Business i podnikání...

3.VP – PFM   •PODNIKOVÉ/FIREMNÍ FINANCE (CORPORATE FINANCE) , JEJICH 
ŘÍZENÍ A UŽITÍ V SOUČASNÉ PRAXI (FINANCIAL MANAGEMENT) A  JEJICH 
NÁSTROJE A METODY..

Komplexní  a souhrnný VP rozvinutý a užitý i na kompletní „Corporate 
Finance“ v syntéze s lokálním užitím...

4.VP – SMP • STRATEGICKÉ MYŠLENÍ,  ŘÍZENÍ  A PLÁNOVÁNÍ - JEHO FORMY A UŽITÍ 
VE FIREMNÍM A BUSINESS ŘÍZENÍ A PODNIKÁNÍ... Pilotní, výhledový i strategicky (feed-forward) orientovaný VP.

5.VP – CBS •FIREMNÍ A BUSINESS STRATEGIE (CORPORATE AND BUSINESS 
STRATEGY-CBS)... ÚLOHA A UŽITÍ PŘI FIREM. A BUSINESS ŘÍZENÍ I PODNIKÁNÍ...

 Vysoce aktuální, CBS s odvozením provázaných a   strukturovaných  KPIs 
(key performance indicators)

6.VP – FA  •FINANČNÍ ANALÝZA (FINANCIAL ANALYSIS)...ÚLOHA A UŽITÍ PŘI 
FIREMNÍM A BUSINESS ŘÍZENÍ I PODNIKÁNÍ  (viz i modul 2 Cyklu EFŘ a jeho účelné  a 
klientské modifikace, např. Investoři , portfoliový ohled, kapitálový trh atd. )

Flexibilní a vysoce současný VP s komplexním využití kvalitní mezinárodní 
FA, včetně jejího rozvinutí na řízení, business a Investování a využitím 
analytické podpory a metod kapitálového trhu, včetně zahrnutí rizika....

7.VP – CMa  •ŘÍZENÍ NÁKLADÙ (COST MANAGEMENT- CMa)...ÚLOHA A UŽITÍ V 
SOUČASNÉM  FIREMNÍM, PODNIKOVÉM, ORGANIZAČNÍM A BUSINESS  ŘÍZENÍ... N7/CMa  13 223,- Kč

 VP – doporučujeme dlouhodobý  (bestseller), viz i  M . č4  Cyklu EFŘ s 
rozvinutím na procesní a hodnotový pohled a užití v řízení a businessu...

8.VP – NMZD •NUTNÉ EKONOMICKÉ, MANAŽERSKÉ, BUSINESS... KOMPETENCE PRO 
SOUČASNÉ EFEKTIVNÍ A KONKURENČNÍ  EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ŘÍZENÍ FIRMY, 
PODNIKU, BUSINESSU A MODERNÍ ORGANIZACE VČETNĚ ORG. VEŘEJNÉ SEKTORU...

Komplexní, shrnující, široce oslovující a servisující VP, vhodný pro nejširší 
okruh klientů, kteří se chtějí dozvědět a naučit  aktuální nutné „minimum“ 
pro EFŘ a CM i Business..., ale i kompetence spojené s jejich pozicí...

9.VP – BP •MODERNÍ PRODUKTIVNÍ INVESTIČNÍ A PODNIKATELSKÝ... INVESTIČNÍ 
BUSINESS PLAN... STRUKTURA, ODVOZENÍ A UŽITÍ VE... FIREMNÍ, PODNIKOVÉ , 
BUSINESS A PODNIKATELSKÉ PRAXI a vztah s celkovou STRATEGIÍ (viz i CBS)...

Modifikovatelný zásadní  VP i pro investory a podnikatele. Možno 
přizpůsobit dle oboru i požadavků klienta. Stejně tak jako jsme schopni 
připravit po domluvě a odsouhlasení   jakýkoliv individuální VP dle Vašich 
potřeb (viz nabídku VP-“na míru“ a náš  web)! 

10.VP – MNV •MANAŽERSKÉ  NÁKLADY A VÝSLEDOVKY PRO KOMPLEXNÍí MANAŽERSKÉ 
ROZHODOVÁNÍ A ŘÍZENÍ FIREM  (OBCHODNÍ, VÝROBNÍ, KOMBINOVANÉ, HEGEMONNÍ 
SLUŽBOVÉ I ZAHRANIČNÍ... ), BUSINESS I PODNIKÁNÍ...

Komplexní a všeobecně produktivní VP i ucelené téma – byl realizován i 
jako zakázkový VP na míru pro  korporátního  klienta 2015  viz. reference...

11.VP – MCM  •FIREMNÍ ŘÍZENÍ – ZAHRANIČNÍ VÝROBNÌ-OBCHODNÍ FIRMA/Y 
FUNGUJÍCÍ V ČR SE ZAHRANIČNÍM A VLASTNICKÝM DOZOREM VE SKUPINOVÉM  
MEZINÁRODNÍM  USPOŘÁDÁNÍ...  A  ŘÍDÍCÍ PODPOROU I FINANCOVÁNÍM (SUPPORT)...

Komplexní a všeobecně produktivní VP i ucelené téma v ČR – i  VP- 
zakázkový na míru – takto byl realizován pro korporátního klienta 2015 ( viz. 
reference viz výše 10-VP) - běžné Korporátní i business  uspořádání v ČR...

12.VP – SFO  • MODERNÍ  EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ŘÍZENÍ (EFŘ) ve firmách (CM) i 
businessu s důrazem na specifika OBCHODNÍCH A SLUŽBOVÝCH-SFO  společností a 
současných organizací, včetně org. VEŘEJNÉHO sektoru a státní správy (OVS)...

Vysoce strukturálně aktuální VP (SFO) - připravený ( i zakázkový VP na 
míru , byl i pro korporátního klienta), včetně zásadních Službových firem a 
organizací, a to i org. veřejného sektoru a státní správy (OVS) 2016 (i 
zakázkové reference a  náš  web) a nabídku!  Viz. web/VP-SFO 17+

NOVINKY 18+ 
ABC,TDABC... 
Process Cost 
Management/C
osting, Capacity 
and Value and 
Lean 
Management... 

13a.VP- ABC -TDABC+CM • ŘÍZENÍ FIRMY a ORGANIZACE i BUSINESSU pomocí  
NÁKLADŮ i ROZPOČTOVÁNÍ AKTIVITAMI -  komplexní řízení nákladovosti a zvyšování 
ziskovosti  v nejmodernějším POJETÍ ABC a TDABC (Time- driven/Activity-based Costing) s 
rozvinutím na současné nezbytné Procesní řízení a procesní „nákladování“ (Process 
Management/Costing – PMC*) a řízení firemních, organizačních a bussines procesů s 
finálním cílem maximalizace celkové (tržní) hodnoty-EV Firmy a Businessu... Zásadní pro 
současné SLUŽBOVÉ i komplexně LOGITICKÉ společnosti, organizace a Business (včetně 
jeho podpory (E-Business včetně  E-commerce i provázaným CRM...) a symetrickým ICT.

Protože se jedná o horkou a pilotní  NOVINKU (1/18-19) i jedinečný VP v ČR 
 na požádání, lze poslat kompletní anotaci a  podrobné cílení, popis i 
přínosy VP 13a + 13b,c (týká se všech marketovaných VP i Cyklu EFŘ)! Na 
našem webu - nabídce samostatných VP nejsou tyto poslední novinky zatím 
kompletně marketovány a web má i omezené možnosti. Proto požádáme o 
kontaktování k zaslání aktuálních podkladů přednostně na náš centrální e-
mail:  bmcp@bmcp.cz.  Platí pro celou nabídku v L+V, aby klienti měli vždy 
aktuální i odsouhlasené a kompletní informace!  Děkujeme Vám za pochopení 
a těšíme se na spolupráci. Více: web/Produkty a služby

13b.VP- ABC -TDABC  • ŘÍZENÍ NÁKLADŮ FIRMY a ORGANIZACE a ROZPOČTOVÁNÍ 
AKTIVITAMI- ABB,  komplexní řízení nákladovosti a zvyšování ziskovosti  v 
nejrozvinutějším POJETÍ PŘÍČINNÉHO  ABC a TDABC (time- driven/Activity-based costing) 
a PCM (Process Cost Management) včetně ŘÍZENÍ KAPACITY .... 9 950,00 Kč

Připravujeme:
(případně až 
týdenní VP)

14.VP- ABC a CM   • MODERNÍ  EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ŘÍZENÍ (EFŘ) -  PODPORA 
PŘÍČINNÝM NÁKLADOVÝM A NEJMODERNĚJŠÍM ŘÍDÍCÍM SYSTÉMEM ABC/ABM – ŘÍZENÍ 
NÁKLADŮ/FIRMY AKTIVITAMI/PROCESY (Activity-based Costing/Management) VČETNĚ 
JEHO NEJMODERNĚJŠÍCH MODIFIKACÍ (TDABC + Lean Management, 6ơ , Value 
Management  atd.)

 Pozn. : Kompletní Klientská podpora v naší celkové Nabídce, a to i ke 
stažení  *Sumář-Nabídka Business a Manažerského  Poradenství-BMC19+  
CZ/EN ;    **Sumář – Klientské přínosy našich Poradenských služeb BMC19+ 
a *** Sumář-samostatných Vzdělávacích Programů VP19+             naleznete, 
včetně  ´„e-Objednávek“ k vyplnění komfortně: web/Kontakt“

HPL - Hlavní produktová linie BMCP (synergicky propojené Služby)
Název produktu a navigace v 1 HPL: BMC - Poradenství a 2 HPL: V + L (Vzdělávání a Lektoring): VP- total budgeted/capacity hours p.a.

Individuální objednávka s vyznačením Vašich požadavků v BMC – PORADENSTVÍ (viz náš product mix- PM: BMC cz/en – web a k přímému objednání Kontakt/ ´„Objednávky a přihlášky” )
Kódovaná objednávka s vyznačením Vašich požadavků včetně realizace   (viz náš product mix- PM: Lektoring a Vzdělávání , L+V -  web a k přímému objednání Kontakt/ ´„Objednávky a přihlášky”)

1- EFŘ:
2-VP 19+:  (viz specifikaci výše a menu: Produkty a služby...Individuální VP 19+ a „Sumář VP 19+...“ web/ Kontakt/klientská podpora ke stažení...) link " :  http://www.bmcp.cz/contact.html

REALIZACE OBJEDNÁVKY – mailem: E-mail: bmcp@bmcp.cz  (viz. i další kontakty na webové domovské HP, včetně e-Objednávek k přímému e-vyplnění a Objednání  viz. záložku-lištu webu Kontakt):

 V mailové objednávce, prosím, uveďte jak objednací kód produktu (viz. kód k objednání), tak jeho upravený název, případně požadavek na slevu, aby nedošlo k omylu. Viz. „Objednávka...“ a naše „Obchodní podmínky“...
 Ve všech  marketovaných produktech a programech uveďte, prosím, Váš požadavek na termíny či způsob realizace (viz PM-BMCP a jeho distribuce v menu Produkty a služby). Všechny naše relevantní služby a produkty lze řádně „zasmluvnit“.
 Na požádání jsme schopní operativně dodat další podrobný popis i přínosy jednotlivých vzdělávacích programů – VP  i Cyklu EFŘ, včetně jeho 5 modulů popsaných výše, preferenčně: centrální  mailto:bmcp@bmcp.cz
 V případě vzdělávacích programů – VP i Cyklu EFŘ realizovaných u externího klienta, případně i v jeho prostorách, a to  přes individuální objednávku, je cena za klientovu skupinu individuální - je k jednání.
 (odzkoušená kapacita u externích korporátních klientů zatím do 30-35 účastníků, viz. Reference- skupina ČEZ i   náš  web )
 Jsme schopni operativně (i 14 dní) po objednání a odsouhlasení odservisovat malé skupiny klientů (2-3 účastníky), po domluvě i jednotlivce, v našich zařízených prostorách na Vinohradech v Praze.
 Jsme schopni připravit a realizovat po domluvě a odsouhlasení v čase - t  ( t+1 až 3 měsíce) jakýkoliv náš oborový individuální VP dle Vašich aktuálních potřeb! (viz naše hodnoty a náš  web)
 V případě dalších požadavků a podnětů nás, prosím, neváhejte kontaktovat a napište nám (více naše „Obchodní podmínky“ i ke stažení a další Klientská podpora viz níže link a web/*Kontakt...i pdf a edit soubory, včetně HR a prezentačního užití).

 Všechny naše poskytované synergické Službové produkty jsou cíleny na kvalitní i top praxi („Best practice“) s cílem jejího užití a produktivního převedení do      
současné české praxe!  I proto jsou využívány nejkvalitnější a renomované zdroje i reálná zahraniční praxe, včetně případových studií a komplexní podpory           
(Harvard, HBS a HBR, CIMA, ACCA...Deloitte, E&Y, KPMG atd.) i analytické a odborné  podpory (Damodaran...BCPP, IOM - VŠE Praha...), ale i samotné reálné         
praxe ředitele společnosti a senior BM-Konzultanta Ing. T.Petříka (viz web a CV+ osobní a profil). Ten je  i garantem moderně a interaktivně poskytovaných i         
neustále aktuální  praxi  a konkurenci reflektujících  Služeb BMCP nabízených v platném, provázaném a aktuálně naceněném produktovém mixu-PM                  
uvedeném výše. Souhrn našich realizovaných  reálných výstupů, zakázek i dokumentů v naší průřezové činnosti i z našeho provázeného businessu  naleznete   
pro úplnost:  web/konatkt... a stahovatelný pdf. interaktivní soubor: „Ukázka Naše realizované ČINNOSTI  scany dokumentů“  v sekci komplexní Klientské podpory.  

http://www.bmcp.cz/contact.html

 E-mail: bmcp@bmcp.cz ; bmcp.info@gmail.com         k Objednání i INFO
                                            dokument obsahuje 1 str. textu k tisku i veřejnému z firemního webového  pdf. (ke stažení) formát: excel + pdf

 Kompletně, provázaně a více na firemním webu : www.bmcp.cz Schválil ředitel BMCP (BMC Partners.s.r.o.): Ing. T. Petřík; na vědomí manažer/ři prodeje a Marketing a Reps. BMCP

mailto:bmcp@bmcp.cz
http://www.bmcp.cz/contact.html
http://www.bmcp.cz/contact.html
http://www.bmcp.cz/contact.html
http://www.bmcp.cz/contact.html
http://www.bmcp.cz/contact.html
mailto:bmcp@bmcp.cz
http://www.bmcp.cz/
http://www.bmcp.cz/contact.html
mailto:bmcp@bmcp.cz

	Offer_+_price_list_BMCP_PM17+

